АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27_»__05__ 2021 года  №_41_
c. Первомайский

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского      района      Смоленской

области от     09.06.2020 года      № 29

« О присвоении  адреса местоположения земельного участка»
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1.  Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.06.2020 года № 29 « О присвоении адреса местоположения земельного участка» следующие изменения:
 в пункте 1 слова «земельный участок № 76/1» заменить словами «земельный участок № 76А»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           С.В. Богрянцева